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Kauniaisten kaupunginvaltuusto hyväksyi 12.3.2018 (§ 4) kau pun ki stra te-
gian vuosille 2018-2022. Yhtenä strategian teemana on fiksun toiminnan,
ta lou den ja yhteistyön Kauniainen. Teeman yksi alatavoite on help po käyt-
töi set, kaikki ikäryhmät huomioivat digipalvelut, ja konkreettisena toi men pi-
tee nä digitalisaatio-ohjelman laatiminen kevään 2018 aikana.

Kaupungin ensimmäisen digitalisaatio-ohjelman puitteissa saatiin 61 han-
ket ta maaliin, 26 hanketta oli työn alla ja 3 vielä aloittamatta (tilanne
30.9.2020). Kaupungin toinen digitalisaatio-ohjelma jatkaa ensimmäisen
oh jel man viitoittamaa tietä.

Kauniaisten digitalisaatio-ohjelmassa määritellään keinot, joilla kaupunki
voi toteuttaa strategian viittä painopistealuetta. Ohjelmassa on pyritty huo-
mioi maan monitasoinen kompleksisuus, joka vaikuttaa kokonaisuuteen.
Vai kut ta via asioita ja reunaehtoja ovat kaupungin omien strategisten pää-
pai no pis tei den lisäksi julkisten tietohallintojärjestelmien ke hit tä mis hank-
keet, kansallinen ja EU-lainsäädäntö, EU:n digitavoitteet, Suomen di gi ta-
voit teet, nykyteknologia sekä kaupungin tietohallinnon nykytilan asettamat
ra joit teet. Kauniaisten digiloikassa huomioidaan myös kansainvälisen
ICT-alan tutkimus- ja konsultointiyritys Gartnerin ennustamat globaalit tren-
dit.

Liitteenä oleva Kauniaisten digitalisaatio-ohjelma vuosille 2021-2023 jat-
kaa kaupungin toimintakulttuurin uudistamista vastaamaan tie to yh teis kun-
nan tarpeita. Tämän uudistamisen edellytyksenä ja mahdollistajana on di gi-
taa li nen teknologia ja sen laajamittainen käyttö kaikilla toimialoilla.

Ohjelman toteuttaminen mahdollistaa Kauniaisten kaupungin digiloikan jat-
ka mi sen. On mahdollista, että maailman muuttuessa ja teknologioiden ke-
hit tyes sä ripeää tahtia ohjelmaa joudutaan tarkentamaan tai muuttamaan
jo ennen sen päättymistä.

Huomioita digiohjelmasta koskien sivistystointa

Digitalisaatiota sivistystoimessa on kehitetty hyvin viime vuosina. Yli pää-
tään koko sivistystoimessa kehityksen resurssit on huomioitu ja op pi mis-
ym pä ris tö jen kehittäjä edistää digitalisaatiota koko toimialalla. Luot ta mus-
kult tuu ri ja kokeilukulttuuri toimivat hyvin yksiköiden tasolla ja mah dol lis ta-
vat menestyksekkään kehittämisen.

Kauniaisten sivistystoimi on brändännyt digitalisaatiota Ko ko He la Gra-



ni-hank keen (KHG) puitteissa jo monen vuoden ajan. Toiminnan kes kei se-
nä tavoitteena on toimia tulevaisuusorientoituneesti, poikkihallinnollisesti, il-
man siiloutumista, ja taloudellisesti kestävällä pohjalla. KHG-toimintaa se kä
digitalisaation jalkauttamista jatketaan sivistystoimessa vuosina
2021–2023.

Visiomme: Haluamme, että oppilaillamme ja asiakkaillamme on parhaat iki-
nä tulevaisuuden teknologiataidot, jolloin heidän mahdollisuutensa me nes-
tyä elämässä ja työelämässä ovat ainutlaatuiset. 

Selvitämme mahdollisuutta liittyä mukaan Vantaan DigiOne -hankkeeseen.
Di giO ne alustan tavoitteena on auttaa oppijaa keskittymään oppimiseen ja
opet ta jaa oppimisen tukemiseen opetussuunnitelma ja pedagogiikka edel-
lä, sekä tarjota yhdenvertaisemmat lähtökohdat oppimiselle. Järjestelmiä
in teg roi van alustan avulla haetaan mahdollisuuksia mm. automatisoida hal-
lin non työtä ja koota yhteen tietoa eri lähteistä johtamisen ja pää tök sen-
teon tueksi.

Sivistystoimenjohtaja:
Valiokunta merkitsee tiedoksi digitalisaatio-ohjelman ja toteaa kau pun gin-
hal li tuk sel le, että digiohjelma on laadittu yhteistyössä sivistystoimen kans sa
ja vastaa sivistystoimen digitalisaation kehittämistarpeita tulevina vuo si na.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


